cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas a la mercantil TALLERES 

RUBIO TRUCK, S.L., con C.I.F. nº B97284673 y domicilio social en C/ Almusafes nº 16, C.P.: 

46680 de Algemesí (Valencia), tramitado por procedimiento abierto, tramitación ordinaria, por 

importe de seiscientos sesenta y nueve mil ochocientos euros  (669.800,00 €), más ciento 

cuarenta mil seiscientos cincuenta y ocho euros (140.658,00 €) en concepto de IVA, 

ascendiendo el precio total para (8 años) a ochocientos diez mil cuatrocientos cincuenta y 

ocho euros (810.458,00 €). 

Segundo.-Adjudicar el LOTE 2 denominado “Maquinaria y Vehículos para la 

prestación del servicio de limpieza viaria en el casco urbano y urbanizaciones”, del 

contrato que tiene por objeto el «SUMINISTRO, EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO, DE 

LA MAQUINARIA Y VEHICULOS PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE

[...]

pliegos de cláusulas administrativas particulares y de prescripciones técnicas a la 

mercantil TALLERES  

RUBIO TRUCK, S.L., con C.I.F. nº B97284673 y domicilio social en C/ Almusafes nº 

16, C.P.: 46680 de Algemesí (Valencia), tramitado por procedimiento abierto, 

tramitación ordinaria, por importe de seiscientos sesenta y nueve mil ochocientos 

euros  (669.800,00 €), más ciento cuarenta mil seiscientos cincuenta y ocho euros 

(140.658,00 €) en concepto de IVA, ascendiendo el precio total para (8 años) a 

ochocientos diez mil cuatrocientos cincuenta y ocho euros (810.458,00 €). 

Segundo.- Adjudicar el LOTE 2 denominado “Maquinaria y Vehículos para la 

prestación del servicio de limpieza viaria en el casco urbano y urbanizaciones”, del 

contrato que tiene por objeto el «SUMINISTRO, EN RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO, DE 

LA MAQUINARIA Y VEHICULOS PARA LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS DE